
Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №29 «Ший онгыр» г. Йошкар-Олы»
Йошкар-Оласе 29-ше №-ан «Ший онгыр» йочасад 

муниципал бюджет школ деч ончычсо туныктымо тонеж 
424020, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 12а, тел. 55-44-87,

e-mail: dov-29@yandex.ru

ПРИКАЗ

18.04.2024 г. № _£_

Об утверждении отчета о результатах самообследования 
МБДОУ «Детский сад №29 «Ший онгыр» за 2023 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета МБДОУ «Детский сад №29 «Ший онгыр» (протокол от
18.04.2024 №5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад №29 «Ший 
онгыр» за 2023 год.

2. Старшему воспитателю в срок до 19.04.2024 опубликовать отчет, указанный в 
пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБДОУ «Детский сад №29 «Ший онгыр» в 
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий /Г) Л  /У  С.М. Краснова

С приказом ознакомлены:

Старш ий воспитатель А.О. Васильева 18.04.2024 г.

mailto:dov-29@yandex.ru

